510 (Latin 258). Donatus minor.

Fol. 1. u. Partes oracionis quot sunt... » (1490). — Haiu, n os 6322

et suiv.

XV e siècle. Parchemin. 33 feuillets. 190 sur 140 millim. Initiales

ornées. Rel. veau gaufré et bois.

311 (Latin 259). Acta conciliorum Constantiensis et Basiliensis.

Fol. 1. Acta concilii Constantiensis. « Sacrosaneta generalis sinodus

Basiliensis in Spiritu sancto légitime congregata... r — A la fin,

fol. 111 : « ... Suprascripta gesta et décréta sacri concilii generalis Con-

stanciensis concordata cum volumine et tenore sub bulla sacri concilii

Basiliensis plumbea bullatis et manibus propriis dictorum dominorum

deputatorum subscriptis, facta collacione per me Micbaelem Galteri,

notarium ipsius sacri concilii Basiliensis, redacta in nonaginta octo

cartis seu foliis, présenta in numéro hujusmodi computato. Ita est.

Micbael Galteri, notarius. » — Hain, n° 5609.

Fol. 112. « Casus in terminas ex quibus causis et fomitibus dominus

papa Johannes XXIII motus fuit ad recedendum de civitate Constan-

ciensi, prout brevius comprehensum est, fuit iste. Licet ante adventum

dominorum... « — Fol. 117 v°. « Ténor litterarum Friderici, ducis

Austrie, de quibus supra fit mentio, est talis. Vlir Fridrich, etc.. »

Fol. 119. Acta concilii Basiliensis. « In nomine sancte et individue

Trinitatis. Féliciter. Amen. Censetur utique dignum et congruum... »i —
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A la fin, fol. 257 : «... Suprascripta gesta et décréta sacri concilii gene-

ralis Basiliensis, cum volumine et tenore sub bulla hujus sacri concilii

Basiliensis plumbea bullatis et manibus propriis dictorum dominorùm

deputatoruin subscriptis, facta collatione per me Michaelem Galtheri,

notarium ipsius sacri concilii Basiliensis. Ita est. Michael Galtheri,

notarius. »

Au fol. 1, encadrement de fleurs et armes.

XV siècle. Papier. 259 feuillets, plus fol. 111 bis et 118 bis. 297

sur 203 millim. Rel. veau.

512 (Latin 260). « Oratio inauguralis [Johannis Hermann], osten-

dens ad mcdicinae omnem habitum et maxime noscendis curandisque

morbis plurimum conferre naturae cognitionem, dicta in auspiciis

cathedra? pathologica?, 1782, die 23" aprilis. »

Cf. Fr. U'ieger, Geschichlc der Medicin und ihrer Lehranstalten in

Strassburg

.

. . Strassburg, 1885, in-8°, p. 67.

XVIII e siècle. Papier. 29 feuillets. 215 sur 172 millim. Pemi-rel.

parchemin.

315 (Latin 262). « Johannis Marckii oratio funebris in obitum

plurimum reverendi, doctissimi et celeberrimi viri, Hermanui Witsii,